Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Сорок  девятая  сессия
Р Е Ш Е Н И Е

 от «  25  »     04      2014 г.                      №49/3509                                   г. Краснодон
	О  внесении изменений в договор
аренды коммунального имущества

 Руководствуясь Законом Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества»,  ст. ст. 26, 60  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», рассмотрев обращение Луганского областного отделения Международной благотворительной организации «Дети помогают детям» социально реабилитационного центра «Хлеб жизни», Краснодонский городской совет,

Р Е Ш И Л:
1. Разрешить Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета внести изменения в договор аренды коммунального имущества №3 от 23.07.2003года заключенного между Управлением экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета и Луганским областным отделением Международной благотворительной организации «Дети помогают детям» социально реабилитационного центра «Хлеб жизни» на комплекс зданий детского оздоровительного лагеря «Мечта», расположенного по адресу: Краснодонский район село Большой Суходол, пункт 2.1. договора  изложить в новой редакции:
1.1. «2.1. Указанный в п.1.1. договора комплекс зданий детского оздоровительного лагеря «Мечта» Арендодатель передает Арендатору для создания реабилитационного центра «Хлеб жизни» специально организованного учреждения, на оздоровительный сезон для  оздоровления и летнего отдыха детей».
2. Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета заключить дополнительное соглашение к договору указанному в пункте 1 данного решения.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

   Городской голова                                                          Ю.Б.Баклагов